
VII TORNEO RANKING JUVENIL CLM 2023
Campo Modalidad Fecha Jugadores

Palomarejos Golf Stroke play - Individual 25/03/2023 10:30 17

Scratch

Puesto Jugador Licencia Club HEX NHEX HPU Cat. Género Golpes

1 Villahermosa Espinosa, Javier 8804916302 CLUB DE GOLF TOMELLOSO 3.9 3.8 4 JUNIOR M +5 (77)

2 Ruiz Lopez, Alvaro 8833933827 Señorío de Illescas Golf 6.1 6.1 6 CADETE M +6 (78)

3 Esteban Pablos, Alejandra 8833916829 Señorío de Illescas Golf 3.2 4 2 CADETE F +6 (78)

4 Gude Aldana, Ernesto 8843898551 Golf Ciudad Real 5.4 5.3 6 CADETE M +7 (79)

5 Garcia Real, Jose Maria 8808995266 Cuenca Golf Club 17.7 16.6 18 ALEVÍN M +11 (83)

6 Garcia Burgos, Jaime 8828945473 Palomarejos Golf 14.1 13.3 14 INFANTIL M +11 (83)

7 Cañizares Del Moral, David 8818911265 Layos Golf 5.3 5.5 5 CADETE M +12 (84)

8 Ruiz López, Iván 8833986542 Señorío de Illescas Golf 21.3 20.4 22 ALEVÍN M +16 (88)

9 Torres Logroño, Laura 8842078289 ABEDUL GOLF 21.1 18.8 20 CADETE F +17 (89)

10 Peña Carvallo De Cora, Casilda 8818891719 Layos Golf 13.2 13.2 12 CADETE F +18 (90)

11 Gomez Lopez, Francisco 8820944326 Torrijos Golf 16.7 16.7 18 CADETE M +23 (95)

12 Puchol Peralta, Alvaro 8820905444 Torrijos Golf 16.8 17.1 19 JUNIOR M +28 (100)

13 Zaragoza Muñoz-perea, Diego 8818918528 Layos Golf 18.3 18.3 20 CADETE M +32 (104)

14 Navarro González, álvaro 8804928701 CLUB DE GOLF TOMELLOSO 34.9 33.9 38 CADETE M +36 (108)

15 Lahoz Lopez, Gonzalo 8804931243 CLUB DE GOLF TOMELLOSO 34.7 34.7 37 INFANTIL M +36 (108)

16 Soria Casaponsa, Marcos 8819821153 Golf Las Pinaillas 0.9 0.9 0 CADETE M No presentado

17 Fernandez Serrano, Javier 8819099721 Golf Las Pinaillas 31.7 31.7 34 INFANTIL M No presentado



VII TORNEO RANKING JUVENIL CLM 2023
Campo Modalidad Fecha Jugadores

Palomarejos Golf Medal - Individual 25/03/2023 10:30 17

Categoría única

Puesto Jugador Licencia Club HEX NHEX HPU Cat. Género Golpes

1 Garcia Real, Jose Maria 8808995266 Cuenca Golf Club 17.7 16.6 18 ALEVÍN M -7 (65)

2 Ruiz López, Iván 8833986542 Señorío de Illescas Golf 21.3 20.4 22 ALEVÍN M -6 (66)

3 Garcia Burgos, Jaime 8828945473 Palomarejos Golf 14.1 13.3 14 INFANTIL M -3 (69)

4 Torres Logroño, Laura 8842078289 ABEDUL GOLF 21.1 18.8 20 CADETE F -3 (69)

5 Navarro González, álvaro 8804928701 CLUB DE GOLF TOMELLOSO 34.9 33.9 38 CADETE M -2 (70)

6 Lahoz Lopez, Gonzalo 8804931243 CLUB DE GOLF TOMELLOSO 34.7 34.7 37 INFANTIL M -1 (71)

7 Ruiz Lopez, Alvaro 8833933827 Señorío de Illescas Golf 6.1 6.1 6 CADETE M 0 (72)

8 Villahermosa Espinosa, Javier 8804916302 CLUB DE GOLF TOMELLOSO 3.9 3.8 4 JUNIOR M +1 (73)

9 Gude Aldana, Ernesto 8843898551 Golf Ciudad Real 5.4 5.3 6 CADETE M +1 (73)

10 Esteban Pablos, Alejandra 8833916829 Señorío de Illescas Golf 3.2 4 2 CADETE F +4 (76)

11 Gomez Lopez, Francisco 8820944326 Torrijos Golf 16.7 16.7 18 CADETE M +5 (77)

12 Peña Carvallo De Cora, Casilda 8818891719 Layos Golf 13.2 13.2 12 CADETE F +6 (78)

13 Cañizares Del Moral, David 8818911265 Layos Golf 5.3 5.5 5 CADETE M +7 (79)

14 Puchol Peralta, Alvaro 8820905444 Torrijos Golf 16.8 17.1 19 JUNIOR M +9 (81)

15 Zaragoza Muñoz-perea, Diego 8818918528 Layos Golf 18.3 18.3 20 CADETE M +12 (84)

16 Soria Casaponsa, Marcos 8819821153 Golf Las Pinaillas 0.9 0.9 0 CADETE M No presentado

17 Fernandez Serrano, Javier 8819099721 Golf Las Pinaillas 31.7 31.7 34 INFANTIL M No presentado



GOLF PALOMAREJOS Fecha Listado: 27/03/2023

Hora Listado: 00:09:40

TPR 9 HOYOS BENJAMINES
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PALOMAREJOS) FECHA: 25/03/2023  CODIGO: 882823421

CLASIFICACION ESCUELAS   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 NAVAS HIDALGO, DAVID G. CIUDAD REAL 39,0 I M 6 16 24 24
2 LAHOZ LOPEZ, ROBERTO TOMELLOSO 40,1 A M 6 16 19 19
3 MORAL RODRIGUEZ, ANGEL DEL TORRIJOS GOLF 32,8 B M 5 13 17 17
4 GOMEZ LOPEZ, ENZO TORRIJOS GOLF 46,3 B M 6 19 15 15


